АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2024 № 313-па

п. Хомутовка

О внесении изменений в постановление Администрации Хомутовского
района Курской области от 24.07.2024 № 236-па «О прогнозе

социально-экономического развития Хомутовского района Курской
области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В связи с введением на территории Курской области ЧС
федерального характера и режима контртеррористической операции,
Администрация Хомутовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Хомутовского
района Курской области от 24.07.2024 № 236-па «О прогнозе социально-
экономического развития Хомутовского района Курской области на 2025
год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1.1. Оценочные показатели социально-экономического развития
Хомутовского района на 2024 год скорректировать на уровень 50%, а
показатели прогноза социально-экономического развития Хомутовского
района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов, скорректировать
на уровень 0.

1.2. Прогноз социально-экономического развития Хомутовского
района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.